[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _04.10.2006_ № _531__                                                                 _04.10.2006_ № _531_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в поста-

новление главы администрации

района от 16.08.2006г. № 444

В целях организованного проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва 08 октября 2006 года и на основании письма главы Атлашевского сельского поселения от 03.10.2006года № 293, п о с т а н о в л я ю:

Внести  в список избирательных участков по проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики, утвержденный постановлением главы администрации района от 16.08.2006г. № 444 «Об образовании избирательных участков по проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» следующие изменения:

Пункт 48 изложить в редакции: «48. Толиковский избирательный участок № 801, центр – деревня Толиково, ул. Школьная, д.1, здание МОУ «Толиковская СОШ», тел.: 36-2-33,73-91-60.

	Глава администрации
	А.П.Князев

`
11.10.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0089.doc  стр. 2 из 1